
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат

1. НАПРЕДОК - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Градски стадион Кичево сабота, 04.04.2015, 16:00ч Спасе Панџак

2. ДРИТА - ГОСТИВАР Стадион Боговиње сабота, 04.04.2015, 16:00ч Бејтула Тефику

3. СКОПЈЕ - МЛАДОСТ Стадион Автокоманда, Скопје сабота, 04.04.2015, 16:00ч Даре Иваноски

4. ЕУРОМИЛК ГЛ - ШКУПИ 1927 Стадион Цементарница, Скопје сабота, 04.04.2015, 16:00ч Никола Џорлев

5. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ВЕЛАЗЕРИМИ 77 Градски стадион Гевгелија недела, 05.04.2015, 16:00ч Данчо Тодоров

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2014-2015

20. коло



Град

Охрид

Куманово

Прилеп
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